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Nazwa Projektor Sanyo PLC-XR201

Cena 3 000,00 zł

Producent Sanyo

OPIS PRODUKTU

Projektor Sanyo PLC-XR201 wykorzystuje trzy  panele LCD, aby uzyskać obraz, który oferuje jaśniejszy

obraz nawet w  wysokich warunkach oświetleniowych otoczenia. Urządzenie oferuje wysoką jasność i

500: 1 współczynnik kontrastu,  które sprawiają, że jest to idealny projektor w przypadku mieszanego

oświetlenia i  wysokiego poziomu światła z otoczenia.

Sanyo PLC-XW201  cechuje się rozdzielczością obrazu XGA,  kontrastem 500:1 i jasnością 2.200 ANSI

lumenów. W połączeniu z cichą  pracą idealnie nadaje się do zastosowania w szkołach, na uczelniach i w 

ośrodkach szkoleniowych. Dwa tryby „Tablica zielona” i „Tablica  kolorowa” (opracowana przez Sanyo

technologia, dzięki której możliwa  jest projekcja na powierzchniach kolorowych) odpowiednio 

dostosowują udział barw składowych w widmie w rezultacie można  oglądać projekcję w poprawnych

kolorach niezależnie od tego co jest  tłem.

Projektor posiada obiektyw z 1.2 - krotnym zoomem  optycznym, który pozwoli uzyskać duży obraz,

nawet przy ustawieniu  urządzenia w niewielkiej odległości od ekranu.

PLC-XR201  oferuje automatyczne wykrywanie sygnału, co znacznie skraca czas  instalacji, natomiast

funkcja Automatyczna korekcja Keystone w pionie  automatycznie wykrywa pozycję projektora i kąt i

koryguje wszelkie  zniekształcenia obrazu w zakresie +/- 30 stopni. Zapewnia również automatyczne

wyszukiwanie sygnału wejściowego, które  automatycznie wyszukuje sygnał wejściowy i dokonuje

niezbędnych ustawień  wewnętrznych.

Sanyo PLC-XR201 zapewnia połączenie sieciowe, które w  połączeniu z oprogramowaniem PJ Network

Manager, Sanyo umożliwiają  monitorowanie działania do 200 projektorów w jednej sieci, redukując 

czas zarządzania wieloma projektorami.

Tryb czuwania Eco redukuje energię. Dodatkowym elementem przyjaznym dla środowiska jest

opakowanie projektora, które może być poddane recyklingowi.

Za pomocą dostarczonego terminalu sieci LAN (RJ-45),  projektor może być zdalnie kontrolowany i

zarządzany.

Oprócz tego projektor może samodzielnie  informować o swoim stanie pracy, wysyłać raporty pocztą

elektroniczną na  wyznaczony adres

administratora.

Dodatkowo projektor charakteryzuje się cichą pracą na poziomie 29 dB w trybie Eco. PLC-XW201 należy



do energooszczędnych i w trybie gotowości zużywa  tylko 0.7 W. Posiadają pełną gamę zabezpieczeń,

które w  przypadku  zastosowań edukacyjnych mają ogromny wpływ na ochronę przed użyciem 

urządzenia przez niepowołane osoby. Należy do nich funkcja blokady  klawiatury, wyłączająca przyciski

sterujące na obudowie projektora.  Aktywacja klawiszy następuje po wpisaniu prawidłowego kodu PIN.
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